ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТНАЯ   ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по  депутатской  деятельности,  этике  и  регламенту

Р Е Ш Е Н И Е

от 03.12.2013  №

О проекте программы

законопроектной работы

Ярославской областной Думы

на 2014 год

Комитет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе утвердить Программу

законопроектной работы Ярославской областной Думы на 2014 год.

2. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по

данному вопросу (прилагается).

Председатель  комитета                  А.В.Кузьмин